Margo Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 13.388,80
04/03/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 13.393,80
04/03/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 13.398,80
04/03/2020 |PAGAMENTO DESPESAS ADM R$ 83,90 R$ 13.482,70
04/03/2020 |DEPOSITO DEPOSITO BANCARIO R$ 720,00 | R$ 720,00 [ R$ 13.482,70
04/03/2020 |PAGAMENTO BUJAO DE GAS SEDE SOCIAL R$ 80,00 | R$ 13.402,70
05/03/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.412,70
06/03/2020 |PAGAMENTO DESPESAS VIAGEM ITAILUANDIA R$ 40,00 | R$ 13.372,70
09/03/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.382,70
09/03/2020 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.392,70
10/03/2020 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 13.402,70
10/03/2020 [PAGAMENTO FACIAP R$ 103,25 | R$ 13.299,45
12/03/2020 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 4590 | R$ 13.253,55
12/03/2020 [PAGAMENTO SINDILOJAS R$ 182,90 | R$ 13.070,65
13/03/2020 [PAGAMENTO PEN DRIVE R$ 40,00 | R$ 13.030,65
13/03/2020 [PAGAMENTO SUPERMERCADO BOA VISTA R$ 94,48 [ R$ 12.936,17
13/03/2020 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 12.941,17
13/03/2020 [PAGAMENTO MANDIOCA P/ JANTAR R$ 30,00 | R$ 12.911,17
13/03/2020 [PAGAMENTO COZINHEIRA R$ 100,00 | R$ 12.811,17
13/03/2020 [PAGAMENTO PAES E CUCAS R$ 37,00 | R$ 12.774,17
16/03/2020 [PAGAMENTO SUPERMERCADO BOA VISTA R$ 486,11 | R$ 12.288,06
16/03/2020 [PAGAMENTO BEBIDAS R$ 340,11 [ R$ 11.947,95
16/03/2020 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 11.957,95
17/03/2020 [RECEBIMENTO LUCRO BEBIDAS R$ 189,00 R$ 12.146,95
17/03/2020 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 12.092,95
17/03/2020|PAGAMENTO SPC R$ 415,76 | R$ 11.677,19
17/03/2020|PAGAMENTO INTERNET R$ 79,00 [ R$ 11.598,19
19/03/2020 [PAGAMENTO MANUTENCAO COMPUTADOR R$ 20,00 [ R$ 11.578,19
19/03/2020 [PAGAMENTO DESPESAS ADM R$ 32,47 | R$ 11.545,72
19/03/2020 [RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 1.130,00 R$ 12.675,72
19/03/2020 [RECEBIMENTO SPC R$ 628,74 R$ 13.304,46
19/03/2020 [PAGAMENTO LIMPEZA ESCRITORIO R$ 120,00 | R$ 13.184,46
19/03/2020 [RECEBIMENTO REQUERIMENTO CONSULTA R$ 210,00 R$ 13.394,46
23/03/2020 |PAGAMENTO LIMPEZA ESCRITORIO R$ 200,00 [ R$ 13.194,46
30/03/2020 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 [ R$ 13.167,55
30/03/2020 |RECEBIMENTO GANHO DE CAPITAL SOCIAL SICH R$ 273,29 R$ 13.440,84
30/03/2020 |RECEBIMENTO JUROS R$ 31,76 R$ 13.472,60
30/03/2020 |PAGAMENTO LIMPEZA DA SEDE EM DEZEMBRO/19 R$ 150,00 | R$ 13.322,60
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Soma do més R$ 3.331,69 | R$ 3.397,89
Saldo atual| R$ 13.322,60




